Ergebnisliste Ziircher Musikwettbewerb 2025

Name

Kategorie Hackbrett, Altersgruppe Il
Killer, Adrienne
Leiva, Lautaro

Kategorie Hackbrett, Altersgruppe IV
Stammbach, Miguel
Chini, Greta

17.11.2025

Musikschule

Musikschule Konservatorium Zirich
Musikschule Konservatorium Zirich

MS Limmattal
Musikschule Konservatorium Zirich

Punkte

56
52

58
58

Preis

3. Preis

2. Preis
2. Preis

Seite

1



